

Link do produktu: <https://www.sklepdlazwierzat.net/tropical-torfin-complex-30ml-p-144239.html>

Tropical Torfin Complex 30ml

Cena	10,95 zł
Numer katalogowy	5900469340417
Kod producenta	5900469340417
Pojemność	30

Opis produktu

Tropical Torfin Complex 30ml - Opis Produktu

Preparaty akwarystyczne Tropical Aqua Care ułatwiają zakładanie i pielęgnację akwarium. Są źródłem mikroelementów, niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania organizmów ryb, oraz substancji odżywczych dla roślin wodnych, zapewniając ich bujny wzrost i zdrowy wygląd. Istotną grupę preparatów stanowią środki do uzdatniania i przygotowywania wody wodociągowej dla celów akwarystycznych. Jest to o tyle ważne, że większość akwarystów korzysta z wody wodociągowej dezynfekowanej chlorem lub jego związkami, które są toksyczne dla ryb. Taka woda wymaga specjalnego traktowania, aby stała się bezpieczna dla mieszkańców akwarium.

Tropical Torfin Complex 30ml - Dane Techniczne

- Pojemność: 30ml

Dodatkowe Informacje

Zawarte w Torfin Complex garbniki i związki humusowe lekko zakwaszają wodę, obniżają jej twardość oraz nadają jej charakterystyczny żółty kolor. Ponadto w naturalny sposób ograniczają rozwój grzybów i bakterii w akwarium, zmniejszając prawdopodobieństwo niebezpiecznych dla ryb infekcji. Tylko w takich warunkach ryby z czarnych wód w pełni się wybarwiają, przystępują do tarła i zachowują doskonałą kondycję i zdrowie. Zalecamy stosowanie preparatu Torfin Complex w akwariach z paletkami, skalarami, pielęgnicznkami z Ameryki Płd., rybami kłusaczowatymi, prętnikami, kiryskami itp. Dla wzmocnienia efektu Torfin Complex można stosować łącznie z preparatem Querex.

Ułatwia przygotowanie wody dla biotopu czarnych wód.
Ogranicza rozwój grzybów i bakterii w akwarium.

10 ml / 100 l wody lub do uzyskania pożądanego zabarwienia wody. Stosować po każdej częściowej i całkowitej wymianie wody, po transporcie ryb i w okresie ich adaptacji w nowym akwarium, kiedy może dojść do otarć i skaleczeń. Można stosować równocześnie z preparatami Querex, Ketapang Extract i Blacklarin. Torfin Complex nie działa w twardej wodzie. Stosować w wodzie miękkiej i lekko kwaśnej. Nie niszczy pożytecznych bakterii filtracyjnych.